事 務 連 絡

令和 3 年 12 月 3 日

介護サービス事業所・施設

関係者各位

那覇市福祉部

ちゃーがんじゅう課長

第２回人材確保支援セミナー（外国人材編）について(お知らせ)

平素より本市の介護保険行政の推進にご理解とご協力を頂きありがとうござ

います。

この度、（公社）全国有料老人ホーム協会より下記のとおり案内がございまし

たので、お知らせいたします。

記

１． 期 間： 令和３年 12 月 23 日（木）１５：００～１６：３０

２． 開催場所:オンライン（ZOOM）

３．申込方法等：チラシ参照（那覇市ホームページに掲載）

※那覇市ホームページ→福祉・健康→高齢者福祉→事業者の皆様へ

→介護保険サービス（全サービス）事業者へのお知らせ→（介護サービス事

業者の皆様へ）施設グループからのお知らせ